
Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA, FABRICACIÓN MECÁNICA E 
INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS
ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL                  

***3080**

***9778**

***4127**

***7119**

***1368**

***1610**

***3181**

***8955**

***4296**

***7202**

***5377**

***6848**

***9867**

***8769**

***5830**

IBORRA JOVER, JOSE FERNANDO

BAHI CRUZ, MIGUEL

BORRAS AMOROS, MARIA HERMINIA

PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS

SORIANO SOLER, ANTONIO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

MALONDA MARTI, JULIAN

CORTES LOPEZ, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

SAVALL DOMENECH, VICENTE DAVID

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

PALACIOS MAESTRE, UNAI

 80.00

 80.00

 73.25

 72.00

 65.20

 65.00

 61.50

 52.00

 51.25

 44.75

 43.60

 39.50

 34.50

 31.60

 25.75

30.00

30.00

18.00

2.75

30.00

10.00

0.00

30.00

30.00

13.75

20.75

1.50

5.25

22.50

0.00

30.00

25.50

23.25

29.75

14.00

30.00

30.00

0.00

1.25

4.50

5.25

30.00

7.25

0.00

6.75

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

15.00

12.20

15.00

15.00

15.00

15.00

10.00

0.60

1.00

7.50

4.10

6.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.50

4.50

4.00

5.00

4.00

2.00

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

0.00

0.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS
CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL                  

***4264**

***9775**

***6580**

***1368**

***4296**

***8769**

***7682**

***7209**

MATEU MAÑA, CARLOS

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

SORIANO SOLER, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 99.50

 81.95

 80.50

 65.20

 51.25

 31.60

 28.75

 23.25

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

22.50

14.25

0.25

30.00

30.00

30.00

14.00

1.25

0.00

3.00

1.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

12.45

6.00

12.20

15.00

4.10

0.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.50

4.50

2.00

4.00

0.00

0.00

4.00

2.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: No hay

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS
VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   EXP      EXD      Tit      FDE     FCF    VAL                  

***4264**

***5791**

***9055**

***5206**

***6580**

***9778**

***1263**

***1368**

***1610**

***3181**

***8964**

***4296**

***7209**

***8769**

***5597**

***7682**

***5830**

***7209**

MATEU MAÑA, CARLOS

CAVERO GARCIA, ROBERTO

LEIROS OTERO, MARCOS TOMAS

BELENGUER JURADO, VICENTE

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

BAHI CRUZ, MIGUEL

RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

SORIANO SOLER, ANTONIO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

MALONDA MARTI, JULIAN

PIQUER PERIS, NATALIA

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

MUÑOZ GONZALEZ, MARIA GLORIA

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

PALACIOS MAESTRE, UNAI

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 99.50

 97.00

 81.25

 80.95

 80.50

 80.00

 76.50

 65.20

 65.00

 61.50

 57.25

 51.25

 36.50

 31.60

 30.50

 28.75

 25.75

 23.25

30.00

30.00

25.00

30.00

30.00

30.00

15.00

30.00

10.00

0.00

30.00

30.00

0.00

22.50

21.50

14.25

0.00

0.25

30.00

30.00

24.25

23.75

30.00

25.50

30.00

14.00

30.00

30.00

0.00

1.25

7.00

0.00

0.00

3.00

6.75

1.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

10.20

6.00

15.00

15.00

12.20

15.00

15.00

5.25

15.00

15.00

4.10

0.00

0.00

6.50

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.50

2.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.00

4.00

5.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00


